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CONSULTADO EM

Auto Pericia 06/06/2019 as 14:09:06

CONFIDENCIAL PARA
SULTEC - **.***.***/****_**

Sultec

CONSULTAS

& BIN RF + Importacdo

NORMAL/I/'YAMAHA YZF R1

Placa

Chassi

Renavam

Cor
Fabricante/Marca
Cap. Passageiro
Combustivel
Capacidade de Carga
Carroceria

Eixo

Eixo Traseiro Dif.

Gravacao de Chassi

IMPORTADO
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AZUL

I/YAMAHA YZF R1
2

GASOLINA

0.0

Né&o informado

0

Néo informado

NORMAL

PLACA

Fkkhkhk

CHASSI

Fkkdkkkkkkkkkkkkhhk

Procedéncia
Nuamero do Motor
Montagem

Ano de Fabricacao/Modelo
Municipio/UF
Modelo

Poténcia

Espécie

Caixa de Cambio
Eixo Auxiliar
Cilindradas

Peso Bruto/CMT

RENAVAM

Fkkkkkkkkhk

ESTADO
SP

ESTRANGEIRA
&~ N516E-Q*****
Néo informado
2007/2007

SAO PAULO/SP
I/YAMAHA YZF R1
189
PASSAGEIRO
Néo informado
Néo informado
998

N&o informado

Categoria N&o informado Tipo MOTOCICLETA
Situacao v CIRCULACAO Data ultima Atualizacdo 29/05/2018
@ Informagdes Relevantes
Queixa de Roubo e/ou Furto « Veiculo nao indica ocorréncia de roubo e/ou furto
Situacao « Em circulacdo Gravacao de Chassi « Normal

Restricoes Nenhuma restri¢do extra foi encontrada.

& Histérico de Roubo e/ou Furto

« VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E/OU FURTO

|m Base Estadual

Placa ikkkkk Procedencia IMPORTADA
Chassi SO Rk Motor /& N51GE-Q***+
Renavam FRRAI RS IH Cor AZUL

Ano de fabricacdo/modelo 2007/2007 Municipio/UF SAO PAULO-SP



Capacidade de carga 0,00 Espécie PASSAGEIRO

Carroceria INEXISTENTE Cambio N&o informado
Eixos 0 Cilindradas 998

Situacao chassi NORMAL Categoria PARTICULAR
Tipo do veiculo MOTOCICLO CMT 0

Combustivel GASOLINA Marca I/YAMAHA
Modelo YZF R1 PBT 0

Poténcia 189 Situacao « CIRCULACAO
Data de emissdao do CRV 29/05/2018

@ Informagdes Relevantes

Restricoes 1 NADA CONSTA Restricoes 2 NADA CONSTA
Restrigoes 3 NADA CONSTA Restrigoes 4 NADA CONSTA
DPVAT 84,58 IPVA 728,13

DERSA 0,00 DER 0,00

DETRAN 0,00 CETESB 0,00
Municipais 0,00 Policia Rodoviaria Federal 0,00

Débito Licenciamento 0,00 Débito Multas 0,00

O Informagdes de Proprietario

Anterior K AR ARFFAK K HAAA Atual COMPANHIA DE SEGURO

I Gravame

v NAO CONSTA GRAVAME PARA ESTE VEICULO OU JA FOI BAIXADO

[2) Histérico de Laudos

VEICULO NAO POSSUIi LAUDO EM NOSSA PLATAFORMA

& Decodificador de Chassi

« CHASSI NAO POSSUI IRREGULARIDADES

Chassi S Rk ANO MOD 2007
Combustivel Gasolina Marca YAMAHA
Modelo YZF R1 Veiculo Néo informado
Versao Néo informado Motor Néo informado
COD. Categoria 1 Categoria MOTOCICLETA
Local fabricagdo Néo informado Origem IMPORTADO
Pais JAPAO Regido JAPAO

|+ Precificador | - FIPE

Codigo Combustivel Marca Modelo Valor R$
827037-6 Gasolina YAMAHA YZF R-1 1000 R$ 29.159,00

& Sinistro - Base Histérica

+ NAO POSSUI SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL NA BASE HISTORICA



Essa informacdo é somente analitica e histérica, ndo é fornecida pela base oficial e online CNSEG.

§ Sinistro - Base On-line

Fornecedor indisponivel

&, Ofertas de Leildo

A ENCONTRAMOS 2 OCORRENCIAS DE LEILAO

Marca

Ano MOD/FAB
Chassi
Combustivel
N° Motor
Qtde. Eixos

Condicao geral do veiculo

1
2

4, Ofertas de Leildo

15/06/2018

15/06/2018

YAMAHA

2007/2007

‘p Fedkekdkeddeddkkkhkkkkhkkk

GASOLINA

N516E-Q*****

Néo informado

PEQUENA MONTA
Comitente: NC

Lote: 1680
Condicgao do veiculo: Nao divulgado

Comitente: NC
Lote: 0
Condicao do veiculo: PEQUENA MONTA

Modelo

Placa

Cor

Categoria

N° Carroceria
Renavam
Situacao do chassi

Leiloeiro: NC
Patio: NC

Leiloeiro: NC
Patio: NC

A ENCONTRAMOS 1 OCORRENCIA DE LEILAO

Placa
Fabricacao/Modelo
Renavam
Sub-segmento
Nuamero carroceria
Pontuacao

Percentual sobre ref

Kkkkkkok

2007/2007
——
SPORT

Néo informado
C

90

Chassi

Cor

Segmento

Numero do motor

Eixos

Aceitacao do veiculo %
Exigéncia vistoria especial

SCORE DO VEICULO

YZF R1

AZUL

MOTO AFH)J
N&o informado

*hkkkkkkkkkk

NAO DIVULGADO

,‘ khkkkkkkkkkkkhkkkkkk

AZUL

MOTO

#° N516E-Q*****

Né&o informado

86

MENOR PROBABILIDADE

H
w
‘Neo
d

GRANDES DANOS

MEDIOS DANOS

(SUCATA / ALAGADO / ENCHENTE)

1

15/06/2018

PEQUENOS DANOS

HISTORICO DE LEILOES

Comitente:COMPANHIA DE SEGURO
Lote: 139

Leiloeiro: N/I

APARENTEMENTE INTEIRO

Observacao: RENAVAM: *¥kkkkkiiik



4, Leildo Corporativo - Remarketi

+ NAO FOI ENCONTRADO NENHUMA OCORRENCIA DE REMARKETING AUTOMOTIVO

Estas informagGes sao confidencias e deverao ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transagdes comerciais do CNPJ/CPF: ** *%% x%k pkkxx_x* responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar
a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a legislagdo em vigor. A responsabilidade da contratada limita-se a transmitir fielmente as informactes oriundas das bases de Negativacéo, Protesto Cartoriais e sobre
veiculos automotores registrados em base de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que se encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ/CPF: ** *** ¥ kkkx %% Em caso de divida ou divergéncia, consulta diretamente o érgdo competente. O CNPJ/CPF: ** #** ¥ xxkx.%* declara ter ciéncia que todas as
informagdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de anélise prévia e ndo como elemento
de decisdo Unica para vistoria ou comercializacdo do veiculo. O levantamento das informacées veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgéo oficial especialmente pelo fato de que as
informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos 6rgdos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras. Devido as informacées DPVAT (Histérico de Proprietérios), que ficou
indisponivel desde 12/07/2018 no mercado de informagdes veiculares e o Sinistro de Indenizacéo Integral fornecido pela FENASEG/CNSEG desde 18/07/2018, ndo ha como a empresa *********+* o fornecedor da consulta,
se responsabilizar por informagdes de Sinistro de Indenizac&o Integral.



